
 

 
Fagnettverk for ressurspersoner i kreftomsorg og lindrende behandling i Nord-
Trøndelag. 

 

Fagnettverk for ressurspersoner i kreftomsorg og lindrende behandling i Nord-Trøndelag har vært etablert siden 

2010. Målet med fagnettverket er kompetanseheving, bedre samhandling og at pasient og pårørende opplever 

trygghet og mottar helse- og omsorgstjenester med god kvalitet på tvers av kommuner og helseforetak. 

Fagnettverket er knyttet til fagråd for tjenesteavtale 21 (Brukere med behov for koordinerte tjenester) og 

rapporterer årlig til fagrådet. 

https://hnt.no/Documents/Samhandling/Samarbeidsavtalen,%20tjenesteavtaler%20og%20felles%20rutiner/Tje

nesteavtale%202.pdf 

Aktuelle dokumenter som ligger forut for tjenesteavtalen:  

 Nasjonalt handlingsprogram med retningslinjer for palliasjon i kreftomsorgen. Sosial- og 

Helsedirektoratet 2007, revidert sist 2015. 

 Nasjonal kreftstrategi 2013-2017 

 Strategi 2012-2015 Kreftforeningen, revidert 2016–19 

 Regional kreftplan, Helse Midt-Norge RHF 2011-2020 

Mål:   
- Systematisk oppdatering, vedlikehold og implementering av kunnskap innen fagområdet  
- Felles møtefora mellom Helse Nord-Trøndelag og kommunene  
- Årlig prioritering av hvilke områder det skal satses på, med fokus på samhandling og utvikling 

 
Målgruppe:            

 Helsepersonell i Helse Nord-Trøndelag og kommunehelsetjenesten.  

Organisering:  

- Nettverket består av helsepersonell fra 1. og 2. linjetjenesten og utvikles i et samarbeid mellom partene. 
- Leder og sekretærfunksjon rulleres mellom kommuner og Helse Nord-Trøndelag.  
- Selve fagdagene er gratis, og partene tar selv ansvar for kostnadene ved å arrangere fagdager 

 

Deltagere:             

 Kreftsykepleiere fra palliativt team ved sykehusene i Nord-Trøndelag og kreftsykepleiere/koordinator og 

 representanter fra kommunene. I tillegg er Kompetansesenteret lindrende behandling i Midt Norge, 

 Nord Universitet, faggruppe for kreftsykepleie (FKS) og Kreftforeningen representert i nettverket.  

Mandat:  
- Arrangerer to årlige fagdager for interesserte innen fagfeltet. Kompetansesenter Lindrende Behandling 

har det faglige ansvaret på den ene fagdagen. 
- Informere hverandre om ulike kurs og fagdager som avholdes  

Informasjon om fagdager og kurs legges ut på felles samhandlingssider av samhandlingsavdelingen i 
HNT: https://ekstranett.helse-midt.no/Samhandling/hnt/kreftomsorg/SitePages/Hjemmeside.aspx  
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Fagnettverket lager en årlig oppsummering av aktiviteten som sendes fagrådet for tjenesteavtale 2. 

Fagnettverket kan også få oppdrag fra fagrådet for tjenesteavtale 2.  

- Nettverkets medlemmer:  

https://ekstranett.helse-midt.no/Samhandling/hnt/kreftomsorg/SitePages/Hjemmeside.aspx 

Illustrasjon av organisering av nettverket: 

 

Omtale av de ulike gruppene:  

Administrativt samarbeidsutvalg (ASU). ASU kommer inn under et politisk samarbeidsutvalg (PSU). PSU skal 

legge overordnede føringer for styring av samhandling.  

ASU et samarbeidsutvalg mellom spesialisthelsetjenesten og kommunene for å styrke det samlede 

tjenestetilbudet. Utvalget består av seks representanter valgt av kommunene og seks representanter valgt av 

Helse Nord-Trøndelag. I tillegg er Fylkesmannen, ansatte og brukerne representert i utvalget. Opprettelsen av 

administrativt samarbeidsutvalg følger inngåtte samhandlingsavtaler mellom kommunene og helseforetaket.  

Fagnettverk / Samlinger med kreftsykepleier i Nord-Trøndelag nord (Namsos) og Nord-Trøndelag sør (Levanger), 

ledes av kreftsykepleier i palliativt team. Deltakere i denne gruppa fungerer som ressurspersoner i sin 

kommune.  

Fagnettverk / 

kreftspl, Nord 

(Namsos) 

Fagnettverk/ 

kreftspl, Sør 

(Levanger) 

https://ekstranett.helse-midt.no/Samhandling/hnt/kreftomsorg/SitePages/Hjemmeside.aspx


 
I tillegg er det lokale ressursgrupper med interesse for kreft og palliasjon. Pr i dag eksisterer det: Kreft og 

lindrende gruppe, Værnesregionen, Palliativt forum Verdal/Levanger, kommunesamarbeidet tilknyttet DMS Inn-

Trøndelag, ei fagnettverkgruppe i kreft og palliativ omsorg i Namsos kommune og i Ytre Namdal, bestående av 

Nærøy, Vikna og Bindal. Disse gruppene viderefører kunnskap og opplæring til helsepersonell som jobber i 

kommunen. 

 

 


